
 

1 

 
 

Circolare n. 182           Cormano, 10 Aprile 2021 

 

 Alle famiglie e agli alunni 

Classi II e III della Scuola Sec. I Gr. 

 Al personale DOCENTE  

 Al personale ATA 

 Al Direttore SGA 

 All’albo/Sito web 

 Agli ATTI 

 

 

OGGETTO: Ripresa delle attività didattiche in presenza per le classi II e III della Scuola 

Secondaria di Primo Grado  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DECRETO-LEGGE 1 aprile 2021, n. 44 “Misure urgenti per il contenimento 

dell'epidemia da COVID-19, in materia di vaccinazioni anti SARS-CoV-2, di 

giustizia e di concorsi pubblici”; 

VISTA l’Ordinanza del Ministro della salute del 09 aprile 2021, che dispone il 

passaggio della Regione Lombardia nella c.d. “zona arancione” a decorrere da 

lunedì 12 Aprile 2021; 

VISTO il CCNL 2016/2018, art. 28 c.2; 

VISTI gli artt. 5,7, 25 commi 2 e 5 del D.lgs. 165/2001 

DISPONE 

la ripresa delle attività didattiche in presenza per gli alunni delle classi II e III della Scuola 

Secondaria di I Grado, a partire dal giorno lunedì 12 aprile 2021 e fino a nuove ed eventuali 

disposizioni governative e ministeriali. 

Si osserveranno gli orari stabiliti all’inizio dell’anno scolastico, così come le disposizioni dei varchi 

di accesso e gli scaglionamenti a suo tempo definiti. 

Restano invariate le disposizioni relative all’obbligo di mascherina per chiunque, con eccezione 

dei soggetti con patologie o disabilità incompatibili con tale utilizzo, adeguatamente certificate. 

Le famiglie che hanno ricevuto un dispositivo elettronico in comodato d’uso gratuito per lo 

svolgimento delle attività didattiche a distanza, sono invitate a riconsegnarlo a partire da lunedì 12 

aprile 2021, presso gli Uffici di Segreteria. Sarà cura del personale di Segreteria effettuare i dovuti 

controlli. 

MIIC8EN00G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001575 - 10/04/2021 - A03b - Organizzazione ser - U

Firmato digitalmente da NUNZIA GALDI



 

2 

 

Si sottolinea che la scrupolosa osservanza delle misure di prevenzione e anti-contagio previste 

dal nostro Istituto appare una condizione indispensabile per garantire il prosieguo delle attività 

in questi ultimi due mesi di scuola. 

Si ringrazia per la consueta fattiva collaborazione. 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Prof.ssa Nunzia Galdi 
 

 

MIIC8EN00G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001575 - 10/04/2021 - A03b - Organizzazione ser - U

Firmato digitalmente da NUNZIA GALDI


		2021-04-10T15:59:06+0200
	GALDI NUNZIA




